
 
                 196/2018/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 19.12.2018 

w sprawie uchylenia uchwały 175/2018/XII 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 24 Statutu 
uchwala co następuje: 

Preambuła 

W związku z tym, że uchwała nr 175/2018/XII ograniczała kompetencje Komisji 
rewizyjnej oraz najwyższej władzy związku jaką jest Zjazd Delegatów, zarząd podjął 
działania przywracające ład prawny i statutowy.  

§ 1 

Uchyla się w całości uchwałę nr 175/2018/XII z dnia 4 listopada 2018 roku.  

§ 2  

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


